Aaró & filijs eius, quibus traditi sunt ad Israël
 in ministeriũ. In nouo autẽ testamento, Rom.
 12. & 13. Paul. Omnis anima potestatibus sub-
 limioribus subdita sit. Quod de qua potestate
 intelligendum sit, ipse Paul' illic satis ostẽdit.
 1. Pet. 1. & Petrus 1. sua Epistola, cap. 2. Subiecti estote
 omni humanæ creaturæ propter Deum, siue
 Regi quasi præcellenti, siue Ducibus tanquã à
 Deo missis ad vindictã malorum, laudem ve-
 rò bonorum. Quamquam Lyranus de vtraq;
 potestate, Pauli locum intelligendum censet.
 12 Sed * de spiritali potestate plura testimonia
 sunt, quàm vel opus sit, vel vacet in præsentia
 Iohã. ultim. recẽsere. Iohãnis vltimo, Pasce oues meas. &
 Iohãnis 20. Quorum remisseritis peccata, &c. Iohã. 20. Et
 tibi dabo claues regni cælorũ. & Et quodcũq;
 Matth. 18. solueritis, &c. Matth. 16. & 18. & de presbytero
 18. rum potestate Luc. 22. Hoc facite in meam cõ-
 Luc. 22. memorationem. Et iterum de ratione consti-
 tuẽdi Episcopos, presbyteros, diaconos, 1. ad
 1. Timoth. 3. Timot. 3. item ad Tit. 1. Actuum 14. & 20. Sed
 Tit. 1. ad maiorem declarationem huius cõclusionis
 Act. 14. & arguitur paucis argumẽtis contra illã. Primò,
 30. Multitudo principatum mala, ex Aristot. 12.
 Metaphy. & in libro Politico. ergo non expe-
 dit in ecclesia esse varias & distinctas potesta-
 tes, maximè cùm ecclesia sit nõ solùm vna res-
 publica, sed vnũ corpus. Ro. 12. Multi unũ cor-
 pus sum' in Christo. & 1. Cor. 12. Et sic habere
 multos

multos principes, aut praelatos, videt quasi ha-
 bere multa capita vnius corporis: quod mon-
 struosum est. ergo potius couenire videret, vt
 vnus atq; idē res seculares & ecclesiasticas ad-
 ministraret. Secūdò, Ciuilis potestatis finis est
 reddere, aut cōstituere homines bonos, & ede-
 re studiosos, id est virtutib⁹ pręditos. 2. Ethico.
 Sed hoc satis est ad consequutionē felicitatis,
 non solum humanę & temporalis, sed etiā
 immortalis, & supernaturalis. ergo frustra cō-
 miniscimur aliam potestatem. Tertiò, *Matth. 17.* *Matth. 17.*
 Dominus dixit, Ergo liberi sunt filij. vbi glo.
 In quolibet regno filij regis liberi sunt. Chri-
 stiani autem sunt filij Dei. Dedit eis potestatem
 filios Dei fieri. *Iohā. 1.* ergo liberi. & *Iohā. 3.* Si *Iohā. 1. & 3.*
 ergo filius vos liberauerit, veri liberi eritis. &
1. Corint. 7. Pretio empti estis, nolite fieri serui *1. Corint. 7.*
 hominum. Ex quibus locis videtur Christia-
 nos exemptos esse & liberos ab omni potesta-
 te, & subiectione, sed omnes esse æquales, nec
 alteros dominari, alteros seruire: & sic nulla e-
 rit authotitas, vel potestas, saltem iurisdictionis.
 Quartò arguitur, In statu innocentie non
 fuisset aliqua potestas. ergo nec nunc debet ef-
 se. nam Christus redemit nos. Item sunt argu-
 menta hæreticorum, ac schismaticorum, qui-
 bus simplicium hominum corda à debita obe-
 dientia vel principum, vel sacerdotum dehor-
 tantur & reuocant, resistētes Dei ordinationi